CALENDARIO PARA LA ELECCIÓN PARA REPRESENTANTES  DE ESTUDIANTES AL CONSEJO DE DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA 2014
	Lunes
	Martes
	Miercoles
	Jueves
	Viernes
	Sab
	Dom

	

NOVIEMBRE

	3

	4

	5
PUBLICACIÓN DEL CENSO DE ESTUDIANTES

	6

	7
SE ABRE EL PERIODO DE PRESENTACIÓN DE CANDIDATURAS

	8

	9


	10

	11

	12

	13
Hasta las 14 h finalización del periodo de presentación de posibles reclamaciones al Censo


	14

	15

	16


	17
Hasta las 14 h fecha límite de presentación de candidaturas

(A partir de las 14 h) Proclamación de candidaturas y publicación de la composición de la mesa electoral)

	18
CAMPAÑA ELECTORAL
	19
Hasta las 9h Finalización del plazo de votación anticipada
CAMPAÑA ELECTORAL
	20CELEBRACIÓN ELECCIONES ESTUDIANTES CONSEJO DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA:

LUGAR: Biblioteca del Departamento

Horario: 9 a 13h

A partir de las 13h ESCRUTINIO


	21
Antes de las 14:00 PROCLAMACIÓN de resultados de las elecciones por parte del director del departamento

	22

	23


	24
	25 

HASTA LAS 14h.  Finalización del período de presentación de reclamaciones al director
	26

Proclamación de los resultados definitivos por parte del Director
	27
	28
	29
	30


